E X T R A T O

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO

CONTRATO Nº 020/2017

- EXTRATOS CONTRATOS / 2017

NÚMERO DO CONTRATO: 020/2017

DATA VIGÊNCIA: 01/01/2018

DATA VENCIMENTO: 31/12/2018

NÚMERO DO PROCESSO: 021/2017 – MODALIDADE: DISPENSA POR VALOR

CONTRATANTE: AGIR (CNPJ n° 11.762.843/0001-41)

CONTRATADA: MOTTA MARTINS ENGENHARIA LTDA ME (CNPJ n° 07.624.012/0001-36)

OBJETO: Assessoria para elaboração de resolução na área de resíduos sólidos visando aspectos de qualidade,

continuidade, universalização e regulação dos serviços, tal como a redução gradativa dos custos operacionais,

melhoria da qualidade do meio ambiente e das condições de vida da população.

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 15.000,00 (quinze mil reais).

Blumenau (SC), em 22 de dezembro de 2017.

HEINRICH LUIZ PASOLD

Diretor Geral da AGIR